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حمله ایران کارخانه‌های وابسته به شرکت «رافائل» تولیدکننده صنایع هوایی اسرائیل و سازنده گنبد آهنین را هدف قرار

داد| آتش سوزی های بزرگی در اورشلیم، مناطق شمالی و حیفا در نتیجه موشک‌های ایرانی رخ داده است.

موج هشتم حملات به اسرائیل با شلیک حدود ۱۰۰ موشک؛ 

برای چندمین بار موشک‌های سپاه به سمت اسرائیل شلیک شد.

به گزارش اسپادانا خبر، آژیر خطر در سراسر شمال اسرائیل به صدا درآمد.

موجی از موشک‌های ایرانی به تل‌آویو رسیده و صدای انفجارهای پی در پی در قدس شنیده شد. انفجارهایی پس از شلیک
موشک های ایرانی به حیفا و تل آویو رخ داده است.

العربیه هم به نقل از رسانه‌های اسرائیلی نوشت:

چندین ساختمان در اثر اصابت موشک ایرانی به حیفا آسیب دیدند و یک موشک مستقیماً به ساختمانی در شمال اسرائیل
اصابت کرد. 

المیادین به نقل از رسانه‌های اسرائیلی انفجارهای شدید در تل‌آویو را اعلام کرد.

اورژانس اسرائیل از چندین زخمی در نتیجه شلیک موشک‌های ایرانی در حیفا خبر داد.

الجزیره به نقل از رسانه‌های اسرائیلی گزارش داد که حمله موشکی دیگر ایران قریب‌الوقوع است

 یدیعوت آحرونوت، رسانه عبری نوشت: برای پرتاب موشک‌های جدید از ایران در دقایق آینده، آماده سازی انجام می‌شود.

کانال ۱۲ اسرائیل می‌گوید گزارش‌هایی از برخورد موشک در چندین نقطه از اسرائیل شنیده شده است.

اورژانس اسرائیل بار دیگر اعلام کرد:

ما با سه نقطه‌ای که موشک‌ها در حیفا به آنجا اصابت کرده‌اند، سر و کار داریم.

الجزیره از ۴ زخمی در منطقه لخیش در شمال نقب خبر داد‌.

سازمان آتش نشانی و امداد اسرائیل هم در واکنش به حمله تلافی‌جویانه ایران اعلام کرد:

دو ساختمان در منطقه ساحلی و یک ساختمان دیگر در منطقه جنوبی به طور مستقیم هدف قرار گرفتند. آتش سوزی در
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اورشلیم و مناطق شمالی رخ داده است. تصاویر نشان می‌دهد که آتش‌سوزی‌های بزرگی در حیفا در نتیجه موشک‌های ایرانی رخ
داده است.

اسرائیل هیوم نوشت:

نیروهای امداد و نجات گمان می‌کنند که پس از اصابت موشک در شمال اسرائیل، افرادی در ساختمانی به دام افتاده‌اند.

رسانه الحدث می‌گوید که دو موشک ایرانی در دو نقطه مختلف در حیفا اصابت کردند.

شبکه کان اسرائیل نیز گزارش کرد:

دو ساختمان در حیفا آسیب دیده و آتش‌سوزی در محلی در این شهر رخ داده است.

فرماندهی جبهه داخلی اسرائیل تاکید کرد :

همه باید در پناهگاه‌ها و اتاق‌های مستحکم و محافظت‌شده بمانند.

کانال ۱۲ اسرائیل مدعی شد:

ایران در موج اخیر ۳۰ موشک شلیک کرد.

اورژانس اسرائیل تعداد آسیب‌دیدگان این حمله را به روز کرد: ۷ نفر در حمله موشکی ایران به حیفا زخمی شدند.

ایرنا نوشت:

رسانه های اسرائیلی یکشنبه شب گزارش دادند که حمله ایران کارخانه‌های وابسته به شرکت «رافائل» تولیدکننده صنایع
هوایی اسرائیل و سازنده گنبد آهنین را هدف قرار داده است.

اورژانس اسرائیل اعلام کرد که ۱۵ نفر در اثر اصابت موشک‌های ایرانی به حیفا زخمی شدند.

الجزیره هم نه نقل از رسانه‌های اسرائیلی نوشت:

هفت ساختمان در حیفا آسیب دیدند.

 

مراکز اطلاعاتی رژیم غاصب را بعنوان مرحله سوم عملیات وعده صادق ۳ مورد هدف قرار دادند.

انا من المجرمون منتقمون
به استحضار ملت شریف ایران می رساند، ارتش رژیم سفاک متوهم صهیونی امروز به تعرضات و شرارت های خود علیه ایران

اسلامی ادامه داد. بار دیگر هویت رذل و‌ تروریستی خود را با هدف گیری مردم عزیز در اماکن مسکونی و ترور و‌ شهادت سه
تن از سربازان گمنام امام زمان عج و سرداران مجاهد اطلاعاتی، شهیدان محمد کاظمی، حسن محقق و محسن باقری آشکار

ساخت.

رزمندگان نیروی هوافضای سپاه در ادامه پاسخ های کوبنده به ویژه در انتقام از جنایات های امروز رژیم تروریستی، با اجرای
موج جدیدی از عملیات موشکی ، مراکز اطلاعاتی رژیم غاصب را بعنوان مرحله سوم عملیات وعده صادق ۳ مورد هدف قرار

دادند.

حامیان این رژیم جنایتکار بدانند، همچنان عملیات های موثر و هدفمند علیه اهداف حیاتی این رژیم جعلی تا نابودی کامل آن
ادامه خواهد یافت.

ومن نصر الا من عنداالله عزیز الحکیمپ

 

شرکت برق اسرائیل اعلام کرد:

شبکه برق اسرائیل بر اثر اصابت موشک های ایران به برخی مواضع مرکزی آسیب دیده است.
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شرکت امنیت دریایی انگلیس هم اعلام کرد:

وقوع آتش سوزی نزدیک نیروگاه بندر حیفا 2 موشک مافوق صوت به این نیروگاه اصابت کرده اند.

کانال ۱۲ اسرائیل اعلام کرد: 

۳ نفر تا این لحظه در پی اصابت موشک‌های ایرانی به مرکز اسرائیل کشته شدند.

الجزیره از قول رسانه‌های اسرائیلی اعلام کرد ارتش اسرائیل می‌گوید حدود ۱۰۰ موشک ایرانی در این حمله به سمت
اسرائیل شلیک شده است.

العربیه اعلام کرد:

حملات ایران به تل‌آویو و حیفا شدیدترین حملات از زمان آغاز جنگ بوده‌اند.

 

اکنون باید شاهد فروپاشی رژیم اشغالگر صهیونی باشیم

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی همزمان با موج هشتم عملیات وعده صادق ۳ اطلاعیه ای صادر کرد.

در اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره موج هشتم عملیات وعده صادق ۳ آمده است:

به استحضار ملت شریف ایران می رساند, لحظاتی پیش موج جدید حملات موشکی هوا فضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی،
قدرتمندتر و کوبنده تر از قبل آغاز شد.

در این عملیات، سامانه های فرماندهی و کنترل رژیم سفاک صهیونی، با بکارگیری روش های نوین و با بهره گیری از قابلیت
های اطلاعاتی - تجهیزاتیِ تقویت شده توسط شهیدان باقری، سلامی، حاجی زاده و سایر شهدای هوافضای سپاه، سامانه های

دفاعی چند لایه دشمن، دچار اختلال شد، طوریکه سامانه های پدافندی این رژیم همدیگر را هدف قرار دادند.

ابتکارات و قابلیت های به کار رفته در این عملیات، با وجود حمایت های همه جانبه آمریکا و قدرت های غربی و در اختیار
داشتن بروز ترین و جدید ترین فن آوری دفاعی، منجر به اصابت موفق و حداکثریِ موشک ها به اهداف در سرزمین های

اشغالی شد.

امروز شاهد تحقق وعده های صادق شهیدان باقری، سلامی و حاجی زاده هستیم که بارها اعلام کردند؛ وعده صادق ۳ و عملیات
های آینده، بسیار کوبنده تر، سخت تر، دقیق تر و مخرب تر از عملیاتهای قبلی خواهد بود. همچنین این عملیات نشان داد،

محاسبات و برآوردهای دشمن متوهم و متعرضِ صهیونی و آمریکایی ها به ایران اسلامی کاملا غلط بوده و اکنون باید شاهد
فروپاشی رژیم اشغالگر صهیونی باشیم.

حامیان این رژیم جنایتکار هم بدانند، همچنان عملیات های موثر، هدفمند و کوبنده تر علیه اهداف حیاتی این رژیم جعلی تا
نابودی کامل آن ادامه خواهد یافت.

 

شمار کشته شده‌های اسرائیل به ۸ نفر افزایش یافت

روزنامه یدیعوت آحارانوت گزارش داد که با پیدا شدن ۳ جسد در حیفا، تعداد کشته‌شدگان اسرائیلی در حمله موشکی اخیر
ایران به ۸ نفر افزایش یافت.

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] سپاه پاسداران
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